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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!

„Tyś mą ucieczką i moją radością.” (por. Ps 32, 7)

Trędowaty upadł na kolana i prosił Jezusa słowami: Jeśli
zechcesz, możesz mnie oczyścić. My dziś padamy na kolana
i wołamy: Jezu, jeśli zechcesz, możesz zatrzymać w naszej
parafii pijaństwo i odwrócić jego skutki. Jezu, ufamy Tobie!
Daj  odwagę tym,  którzy  już  od  dawna piją!  Uzdolnij  do
przebaczenia  tych,  którzy  z  powodu  pijaństwa  bliskich
cierpieli  kiedyś  i  tym,  którzy  cierpią  dziś.  Ratuj  Polskę,
Twoich  braci  i  siostry!  Pragniemy  trzeźwości,  bo  tylko
trzeźwi  mogą  kochać,  to  znaczy  czynić  z  siebie  dar  dla
drugich.  Niech  nasze  domy  będą  rozpalone  ogniem  miłości,  pokoju!  Panie,
podpowiedz każdemu z nas, jak ma Ci w tym pomóc! ks. Robert Grohs, Proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA TWITTERZE:
„Pozwólmy  się  uzdrowić  Jezusowi  –  my  zawsze  tego  potrzebujemy,
wszyscy – abyśmy mogli być świadkami uzdrawiającej czułości Boga.”
„Chciałbym  również  zaapelować  o  dzieci  migrantów,  które  nie  mają
opieki, te na tak zwanym „szlaku bałkańskim”, pamiętając także o tych

wszystkich  na  innych  szlakach.  Sprawmy,  aby  nie  zabrakło  im  należytej  opieki
i  preferencyjnych  kanałów  humanitarnych.”  (7.02)  „Rany  naszych  braci  i  sióstr
wykorzystywanych  w  handlu  ludźmi  wołają  do  nas.  Są  oni  ofiarami  systemów
ekonomicznych,  które  maksymalizując  zyski,  „czynią  człowieka  towarem”.
Zaangażujmy się wszyscy w sprawiedliwą i solidarną ekonomię.” „Braterstwo jest
prawdziwym lekarstwem na pandemię i  na wiele nieszczęść,  które nas dotknęły.
Braterstwo i  nadzieja  są  jak  leki,  których  potrzebuje  dzisiaj  świat,  na  równi  ze
szczepionkami.”  (8.02)  „Wszyscy  jesteśmy  odpowiedzialni  za  nasz  przekaz,  za
informacje, które podajemy, za kontrolę, której możemy dokonywać odnośnie do
fałszywych  wiadomości,  demaskując  je.  Wszyscy  jesteśmy  wezwani,  by  być
świadkami prawdy.” (9.02) „Ten, kto daje do rąk dzieciom broń, zamiast chleba,
książek i  zabawek,  popełnia przestępstwo nie tylko przeciwko najmniejszym, ale
przeciwko całej ludzkości.” (12.02) „W radiu piękne jest to, że niesie słowa nawet
do najbardziej zagubionych miejsc.” (13.02)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś,  w szóstą Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca,  który chce przebywać

w sercach prawych i szczerych, abyśmy się stali godnym mieszkaniem dla Niego.
2. Rozpoczynamy dzisiaj  54.  Tydzień  Modlitw o  Trzeźwość Narodu  pod hasłem

„Trzeźwością pokonywać kryzys”. Módlmy się w tym tygodniu dużo i podejmijmy
inne pokuty  walcząc duchowo o trzeźwość Polaków, szczególnie tych,  którzy
obecnie ranią nasze wręczyckie dzieci.  Dziś na zakończenie każdej  Mszy św.
odbywa się adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa wynagradzająca za
grzechy przeciw godności ludzkiej. We wtorek o 17:00 odbędzie się nabożeń-
stwo  różańcowe  z  modlitwą  wynagradzającą  za  ciężkie  grzechy  upijania  się
i zło dokonane w stanie nietrzeźwym, szczególnie przez ojców i matki. W piątek
nabożeństwo drogi krzyżowej i comiesięczna prowadzona adoracja Najświętsze-
go Sakramentu, tym razem o tematyce wolności i wyzwolenia. 

3. Również  dziś  o  11:00  odbędzie  się  w  kościele  spotkanie  –  katecheza  dla
rodziców dzieci  pierwszokomunijnych,  a jutro tj.  w poniedziałek  o 18:45 dla
kandydatów do bierzmowania z klas ósmych i pierwszych oraz ich rodziców.

4. W tym tygodniu rozpoczyna się Wielki Post, czas radosnego i pełnego nadziei
przygotowania  do  odnowienia  Chrztu  świętego  w  Wielkanoc.  W  Środę
Popielcową Msze św. będą o 7:00, 9:00, 18:00 i 19:00.

5. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej odprawimy w piątek o 16:30 dla dzieci, a o 17:15
dla  młodzieży  i  dorosłych  –  tym  razem  w  intencji  trzeźwości  narodu.
Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  –  kontemplacja  Miłości  Ukrzyżowanej  będziemy
odprawiali  we wszystkie niedziele Wielkiego Postu o 16:30 (za udział  w tym
nabożeństwie na terenie Polski możemy raz w tygodniu uzyskać odpust zupełny
pod tzw. zwykłymi warunkami, który można też ofiarować za osobę zmarłą).

6. Polecamy  najnowszy  numer  Niedzieli,  a  szczególnie  artykuł  „Wielki  Post
w praktyce” oraz „Pierwszy telefon dla dziecka”, między innymi o tym, kiedy
kiedy  kupić  dziecku  pierwszy  telefon,  jakie  ma  spełniać  zdania  i  na  jakich
warunkach dziecko będzie mogło z niego korzystać.

7. W  „Oblubieńcu”  znajdziemy  ostatni,  podsumowujący,  odcinek  Listu  Papieża
Franciszka  o  św.  Józefie  oraz  homilię  św.  Jana Pawła  II  z  Mszy  św.,  którą
rozpoczynał Wielki Post, zgodnie z wielowiekową tradycją, w bazylice św. Sabiny
w Rzymie, w Środę Popielcową w 2001 roku.

8. Dziękujemy tym, którzy w ostatnim tygodniu ofiarowali dar serca. Na bieżące
potrzeby  parafialne  Jadwiga  Trzepizur  i  dwoje  ofiarodawców  anonimowych
złożyło 400 zł, a Marek Lamik – na cmentarz 100 zł.

9. Nadal prosimy o pomoc w zapłaceniu za materiał i prace wykonane w ramach
remontu na plebanii.

10. Ogłoszenie grupy członków Akcji Katolickiej: Drodzy Parafianie, nazwa fundacji
Mary’s Meals (Posiłki Maryi) i jej dzieło na stałe zagościły w naszej małej, ale
bardzo hojnej społeczności. To dzieło wpisało się już w okres Wielkiego Postu w
naszej parafii. W zeszłym roku zebraliśmy aż 3465 zł i dzięki Waszej pomocy 45
dzieci z najbiedniejszych, zapomnianych zakątków ziemi mogło przeżyć cały rok
bez widma głodu. Ruszamy z zapałem do charytatywnej zbiórki pieniędzy już po



raz  czwarty.  Akcja  Katolicka  zaprasza  Parafian  do  ofiarności  i  pomocy
głodującym dzieciom. Mary’s Meals dożywia w szkołach 1667067 dzieci każdego
dnia  w 19 różnych krajach znajdujących się w Afryce, Azji, Ameryce Łacińskiej
oraz  na  Karaibach.  Średni  koszt  wyżywienia  jednego  dziecka  przez  cały  rok
szkolny to zaledwie 77 zł, a koszt jednego posiłku to 35 groszy.  Mary’s Meals
wydała już ponad bilion posiłków ubogim dzieciom z całego świata. Bilionowy
posiłek został podany w Noidzie, w Indiach, w 2017 r. Tam, gdzie pojawia się
Mary’s Meals zwiększa się liczba zapisanych do szkół uczniów, ich frekwencja
oraz polepszają się wyniki w nauce. Tradycyjnie od pierwszej niedzieli Wielkiego
Postu składamy ofiary na ten cel do skarbony przy św. Antonim. Wielkie Bóg
zapłać za Waszą hojność!.

11. W minionym tygodniu odszedł do domu Ojca śp. Andrzej Jajszczyk z ul. Śląskiej,
l. 63. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.

Wielki Post
Wielki Post trwa 40 dni i rozpoczyna się zawsze w Środę Popielcową. Jej data

zależy  od  daty  uroczystości  Zmartwychwstania  Pańskiego.  W  Środę  Popielcową
kapłani na znak pokuty i umartwienia posypują nasze głowy popiołem. Do dobrego
przeżycia  tego  czasu  pomagają  nam  modlitwa,  post  i  jałmużna.  W  niedziele
Wielkiego  Postu  odprawiane  są  Gorzkie  Żale,  a  w  piątki  -  nabożeństwa  Drogi
Krzyżowej. W tym okresie w liturgii nie odmawia się hymnu "Chwała na wysokości
Bogu", "Ciebie, Boże, chwalimy" oraz aklamacji "Alleluja".

Wspomnienia  obowiązkowe,  przypadające  w  czasie  Wielkiego  Postu,  można
obchodzić jedynie jako wspomnienia dowolne. W tym czasie obchodzimy ponadto:

4 marca - święto św. Kazimierza, królewicza
19 marca - uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny
25 marca - uroczystość Zwiastowania Pańskiego
Do okresu Wielkiego Postu nie wlicza się sześciu niedziel, będących - jak w ciągu

całego  roku  -  bardziej  radosnymi  wspomnieniami  Zmartwychwstania.  Ostatnia
niedziela  Wielkiego  Postu  jest  nazywana  Niedzielą  Palmową  Męki  Pańskiej.
Rozpoczyna ona okres Wielkiego Tygodnia - czasu bezpośrednio poprzedzającego
Święte Triduum Paschalne - święta wielkanocne. Wielki Post kończy się w Wielki
Czwartek przed sprawowaną wieczorem Mszą Wieczerzy Pańskiej. [za brewiarz.pl]

Homilia św. Jana Pawła II
podczas Mszy św. w bazylice św. Sabiny

w Środę Popielcową w 2001 r.
1. «Pojednajcie się z Bogiem. (...) Oto teraz czas upragniony» (2 Kor 5, 20. 6,

2).
Takie wezwanie kieruje do nas liturgia na początku Wielkiego Postu, zachęcając,

byśmy  uświadomili  sobie  dar  zbawienia,  jaki  w  Chrystusie  został  ofiarowany
każdemu człowiekowi.



Mówiąc  o «czasie  upragnionym», apostoł  Paweł  ma na myśli  «pełnię czasu»
(por. Ga 4, 4) — to znaczy czas, w którym Bóg przez Jezusa «wysłuchał» swego
ludu i  «pośpieszył  mu z pomocą»,  urzeczywistniając w pełni  obietnice proroków
(por. Iz 49, 8).  W Chrystusie dopełnia się czas miłosierdzia i  przebaczenia, czas
radości i zbawienia.

Z  historycznego  punktu  widzenia  «czasem upragnionym» jest  ten,  w  którym
Kościół  zwiastuje  Ewangelię  ludziom wszystkich  ras  i  kultur,  aby  się  nawrócili  i
otworzyli na dar odkupienia. W ich życiu dokonuje się wówczas głęboka przemiana.

2. «Oto teraz czas upragniony».
Wielki Post, który dzisiaj się rozpoczyna, z pewnością jest w roku liturgicznym

«czasem  upragnionym»,  pozwalającym  otworzyć  się  bardziej  na  przyjęcie  łaski
Bożej.  Właśnie  dlatego  określany  jest  jako  «sakramentalny  znak  naszego
nawrócenia»  (kolekta,  I  Niedziela  Wielkiego  Postu):  znak  i  skuteczne  narzędzie
radykalnej przemiany życia, którą wierzący winni nieustannie na nowo podejmować.
Źródłem tego niezwykłego Bożego daru jest tajemnica paschalna, tajemnica śmierci
i  zmartwychwstania  Chrystusa,  z  której  wypływa  odkupienie  każdego  człowieka,
historii i całego wszechświata.

Do  tej  tajemnicy  cierpienia  i  miłości  nawiązuje  w  pewien  sposób  tradycyjny
obrzęd posypania głów popiołem, którego sens wyjaśniają towarzyszące mu słowa:
«Nawracajcie  się  i  wierzcie  w  Ewangelię»  (Mk  1,  15).  Do  tej  samej  tajemnicy
nawiązuje także post, jaki dzisiaj zachowujemy, aby wejść na drogę prawdziwego
nawrócenia, na której zjednoczenie z męką Chrystusa umocni nas do walki ze złym
duchem (por. kolekta, Środa Popielcowa).

3. «Oto teraz czas upragniony».
Z tą świadomością  wchodzimy na szlak  wielkopostny,  kontynuując  jak  gdyby

doświadczenie  Wielkiego  Jubileuszu,  który  był  dla  całego  Kościoła  niezwykłym
czasem pokuty  i  pojednania.  Był  to  rok  głębokich  przeżyć  duchowych,  kiedy to
obficie  rozlewało  się  na  świat  Boże  miłosierdzie.  Aby  ten  skarbiec  łaski  nadal
wzbogacał duchowo chrześcijański lud, w Liście apostolskim Novo millennio ineunte
wskazałem, jak w praktyce należy rozpocząć ten nowy etap dziejów Kościoła.

Pragnę przypomnieć tutaj kilka spośród zawartych tam wskazań, które dobrze
współbrzmią ze szczególnym charakterem okresu wielkopostnego. Mam na myśli
przede wszystkim kontemplację oblicza Chrystusa, które w czasie Wielkiego Postu
jawi się jako «oblicze cierpiące» (por. n. 25-27). W liturgii wielkopostnych «Stacji»,
jak również w nabożeństwie Drogi Krzyżowej modlitwa kontemplacyjna prowadzi do
zjednoczenia  się  z  tajemnicą  Tego,  którego  Bóg  uczynił  grzechem dla  naszego
dobra, choć On sam nie znał grzechu (por. 2 Kor 5, 21). Na wzór świętych każdy
ochrzczony  jest  wezwany,  aby  wierniej  naśladować  Jezusa,  który  zmierzając  do
Jerozolimy, świadom nadchodzącej męki, wyznaje uczniom: «Chrzest mam przyjąć»
(Łk 12, 50). Tak więc wielkopostna droga jest dla nas posłusznym naśladowaniem
Syna Bożego, który stał się uległym Sługą.

4. Droga, na którą wprowadza nas Wielki Post, prowadzi przede wszystkim przez
modlitwę.  Chrześcijańskie  wspólnoty  winny  stawać  się  w  ciągu  tych  tygodni



prawdziwymi  «szkołami  modlitwy».  Innym  ważnym  celem  jest  też  przybliżenie
wiernych do sakramentu pojednania, aby każdy mógł «odkrywać Chrystusa jako
mysterium pietatis — jako Tego, w którym Bóg ukazuje nam swoje miłosierne serce
i w pełni jedna nas ze sobą» (Novo millennio ineunte, 37). Doświadczenie Bożego
miłosierdzia musi zresztą budzić postawę czynnej miłości, skłaniając chrześcijańską
wspólnotę do «budowania wszystkiego na miłości» (por. tamże, IV). Na przykładzie
Chrystusa  wspólnota  może lepiej  zrozumieć  trudny sens  opcji  preferencyjnej  na
rzecz ubogich, przez którą «dajemy świadectwo o kształcie miłości Boga, o Jego
opatrzności i miłosierdziu» (tamże, 49).

5. «W imię Chrystusa prosimy: pojednajcie się z Bogiem» (2 Kor 5, 20).
W dzisiejszym świecie coraz większa jest potrzeba pojednania i przebaczenia. W

tegorocznym Orędziu  na Wielki  Post  dałem wyraz  tej  powracającej  tęsknocie za
przebaczeniem i  pojednaniem:  Kościół,  opierając  się  na  słowie  Chrystusa,  głosi
przebaczenie  i  miłość  nieprzyjaciół.  Czyniąc  to,  jest  świadom,  że  «wzbogaca
duchowe dziedzictwo całej ludzkości o nowy sposób budowania relacji z bliźnimi;
sposób z pewnością niełatwy, ale niosący wielkie nadzieje» (n. 4). Ten właśnie dar
ofiarowuje także ludziom naszej epoki.

«Pojednajcie  się  z  Bogiem!»  —  te  słowa  rozbrzmiewają  w  naszych  sercach
nieustannym  echem.  Dzień  dzisiejszy  —  mówi  nam  liturgia  —  jest  «czasem
upragnionym»,  sprzyjającym naszemu pojednaniu  z  Bogiem.  Z  tą  świadomością
przyjmijmy znak posypania popiołem, stawiając pierwsze kroki na wielkopostnym
szlaku. Idźmy wytrwale tą drogą, wpatrzeni w Chrystusa ukrzyżowanego. W krzyżu
jest bowiem zbawienie ludzkości:  tylko na fundamencie krzyża można zbudować
przyszłość nadziei i pokoju dla wszystkich.

List Apostolski Patris Corde  Ojca świętego Franciszka
z okazji 150. rocznicy ogłoszenia św. Józefa

Patronem Kościoła Powszechnego
cz. 9 – Zakończenie

„Wstań, weź Dziecię i Jego Matkę” (Mt 2, 13), mówi Bóg do św.
Józefa.

Celem  tego  Listu  apostolskiego  jest  wzbudzenie  większej
miłości  dla tego wielkiego Świętego, abyśmy byli  zachęceni  do modlitwy o jego
wstawiennictwo i do naśladowania jego cnót i jego zaangażowania.

Istotnie, specyficzną misją świętych jest nie tylko spełnianie cudów i łask, ale
wstawiennictwo za nami przed Bogiem, podobnie jak Abraham[26] i Mojżesz[27],
podobnie jak Jezus, „jeden pośrednik” (1 Tm 2, 5), który jest u Boga Ojca naszym
„rzecznikiem” (1 J 2, 1), „bo zawsze żyje, aby się wstawiać za nami” (por. Hbr 7,
25; por. Rz 8, 34).

Święci  pomagają  „wszystkim wiernym do osiągnięcia  świętości  i  doskonałości
własnego stanu”[28].  Ich życie jest konkretnym dowodem na to,  że można żyć
Ewangelią.



Jezus powiedział: „uczcie się ode Mnie, bo jestem cichy i pokorny sercem” (Mt
11, 29), a święci są z kolei wzorem życia do naśladowania. Św. Paweł wyraźnie
zachęcał: „bądźcie naśladowcami moimi!” (1 Kor 4, 16)[29].  Święty Józef mówi o
tym poprzez swoje wymowne milczenie.

W obliczu przykładu tak wielu świętych, św. Augustyn zadawał sobie pytanie:
„Nie stać cię na to, na co stać było tych mężczyzn i te kobiety?”. I tak doszedł do
ostatecznego nawrócenia, wołając: „Późno Cię umiłowałem, Piękności tak dawna a
tak nowa!”[30]. 

Nie pozostaje nic innego, jak tylko błagać św. Józefa o łaskę nad łaskami: o
nasze nawrócenie.

Do niego kierujemy naszą modlitwę:

Witaj, opiekunie Odkupiciela,
i oblubieńcze Maryi Dziewicy.
Tobie Bóg powierzył swojego Syna;
Tobie zaufała Maryja;
z Tobą Chrystus stał się człowiekiem.

O święty Józefie, okaż się ojcem także i nam,
i prowadź nas na drodze życia.
Wyjednaj nam łaskę, miłosierdzie i odwagę,
i broń nas od wszelkiego zła. Amen.

Rzym,  u  św.  Jana  na  Lateranie,  dnia  8  grudnia  2020,  w  Uroczystość
Niepokalanego  Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny,  w  ósmym  roku  mojego
Pontyfikatu.  Franciscus

Przypis:
[26] Por. Rdz 18, 23-32. [27] Por. Wj 17, 8-13; 32, 30-35.      [28] Por. SOBÓR WAT. II,

Konst. dogmat. Lumen gentium, 42.        [29] Por. 1 Kor 11, 1; Flp 3, 17; 1 Tes 1, 6.
[30] Wyznania, VIII,11, 27: PL 32, 761; X, 27, 38: PL 32, 795.

INTENCJE MSZALNE
Tydzień modlitw o trzeźwość narodu

Niedziela   14.02 – Szósta Niedziela Zwykła  
7:30 † Bartosza Flaka
8:45 † Stanisława Ptaka (2 r.)
10:00 † Franciszka i Stefanię Mastalerzów, Feliksa Bogusa
12:00 O błogosławieństwo Boże, dojrzewanie w miłości, mądrość i czystość dla 

zakochanych
O Boże błogosławieństwo, posłuszeństwo Duchowi Świętemu, wzrost 

świętości w rodzinie i zdrowie
O Boże błogosławieństwo i miłość do Boga dla Krzysztofa z okazji urodzin

17:00 † Cecylię i Władysława (8 r.) Paruzelów
Poniedziałek 15.02
17:00 O wyjście z nałogu i o wiarę dla syna
18:00 † Mieczysława Kwiędacza od sąsiadów Anny i Zenona Zielonków



Wtorek     16.02  
7:00 Za parafian
17:15 Różaniec św. i modlitwa wynagradzająca za grzechy upijania się

i zło dokonane w stanie nietrzeźwym
18:00 † Arkadiusza Rybaka od Sebastiana i Iwony Błaszczyków z rodziną
Środa     17.02 –   Środa Popielcowa  
7:00 † Mieczysława Solucha od Zakładu Pogrzebowego „Cieśla”
9:00 † Władysławę Dobosz od uczestników pogrzebu
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia dla ks. Andrzeja Kuliberdy, Ireneusza, Marii, 

Henryki, Marianny, Wiesławy, Miry, Karoliny, Agaty i Stefana
5.) O cud uzdrowienia dla siostrzenicy oraz łaskę przebaczenia i żywą 

wiarę w rodzinie
6.) † Mariusza Kopkę od rodziny Wicińskich
7.) † Czesława Tomczyka od Zbyszka z rodziną
8.) † Eugenię Soluch od Beaty i Zdzisława z rodziną
9.) † Ryszarda (2 r.), Bogusława, Reginę, Stefana, Franciszka, Józefę i 

Juliannę Pietrzaków
10.) † Genowefę (1 r.) i Konstantego Ciemięga, Weronikę i Józefa Kałów
11.) † Zofię Małczak od córki Natalii z rodziną
12.) † Feliksę Brzęczek od córki Barbary z rodziną
13.) † Marię, Mikołaja, Helenę i Elżbietę Tatarowiczów, Hendryka Gansty
14.) † Jana Krysiaka od córki Edyty
15.) † Bogdana Trzepizura, Ryszarda Matysiaka
16.) † Antoniego (39 r.), Józefę, Mieczysława i Józefa Paruzelów, Edmunda

i Jarosława Janików, Jana i Jana Lisieckich, Adama Pasternaka, 
Walentego i Teresę Pyrków, Mariannę, Jana i Piotra Praskich

17.) † Irenę Kot od bratowej Teresy z rodziną
18.) † Ryszarda Matysiaka od rodziny Błaszczyków

19:00 Msza św. w intencji obfitych owoców Wielkiego Postu w naszej parafii

Czwartek     18.02  
17:00 † Ryszarda Dawidowicza od Artura i Magdy
18:00 † Barbarę Gadzińską od Pracowników Przedszkola we Wręczycy Wielkiej

Piątek     19.02  
7:00 † Andrzeja Marchwińskiego od uczestników pogrzebu
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży
18:00 † Mieczysława Solucha od Justyny i Wojciecha
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)
20:00 Adoracja prowadzona przez diakonię wyzwolenia (do 21:00)



Sobota   20.02  
9:00 † Danutę  Gajowczyk od sąsiadów z ul Szkolnej 8
18:00 † Zofię Małczak od rodziny Tomczyków

Niedziela   21.02 –   Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 Za parafian
8:45 † Ryszarda Dawidowicza od Łukasza z rodziną
10:00 † Zofię Soluch (2 r.), Józefa Solucha, Bożenę Zając
12:00 W podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Patryka
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Andrzeja (r.), Stanisławę, Antoniego, Wiesławę i Ryszarda Mastalerzów, 

Emila Solucha

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 8:45, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i 17:00 (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu  piątek, 18:40 - 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 19:15 – 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w sobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:20, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

